ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТЕПЛО-ОГАРЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

от  28.04. 2021                                                                           № 39-7

            Об утверждении структуры администрации
муниципального образования Тепло-Огаревский район

Рассмотрев проект решения Собрания представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район об утверждении структуры администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район, Собрание представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район РЕШИЛО:
1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район (прилагается) и ввести ее в действие с 01.07.2021 года.
2. Главе администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район  Фитисову А.А. в срок до 01.05.2021 г. внести изменения в единое штатное расписание администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.
3. Решение Собрания представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район от 30.09.2020  № 31-1 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район» признать утратившим силу с 01.07.2021 года.
4. Решение вступает в силу со дня подписания.

   Заместитель председателя
      Собрания представителей
  муниципального образования
      Тепло-Огаревский район                                                    Н.А. Горячева

Приложение к решению
Собрания представителей
МО Тепло-Огаревский район

от 28.04.2021  № 39-7

 (
Глава администрации
МО Тепло-Огаревский район
Руководитель аппарата
Отдел организационно-правовой работы

Отдел по делопроизводству, контролю и кадрам
Заместитель главы администрации
Референт
Отдел строительства, ЖКХ, транспорта и связи
Сектор муниципального контроля
Финансовое управление
Сектор по  вопросам мобилизационной подготовки, ГО и ЧС
Комитет образования
Отдел экономики, сферы услуг и труда
Отдел имущественных и земельных отношений
Отдел по культуре, спорту  и  молодежной

политике
Сектор сельского хозяйства и охраны окружающей среды
Консультант – ответственный секретарь КДН и ЗП
Сектор муниципального архива
Отдел бюджета, мониторинга и взаимоотношений с бюджетами

поселений

Отдел учета, отчетности, предварительного и текущего контроля

Сектор предварительного и текущего контроля

Заместитель главы администрации
)

от ____________  № _______

image1.png
AN